– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Υλικά κατασκευής διάταξης συγκεντρωμένης ηλιακής ακτινοβολίας»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια τετρακόσια πενήντα ευρώ
(1.450,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: εκατόν πενήντα ευρώ (150,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Λάμες αλουμινίου (flat bars) για κατασκευή σκελετού
μονάδας, εκατόν ογδόντα ευρώ (180,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Σωλήνες